
Athugasemd: Vinsamlegast athugið að stundum er takmarkað framboð af vörum á alþjóðavísu. Talaðu við þjónusturáðgjafa þinn.
Upplýsingarnar í vöruupplýsingum okkar byggja á reynslu okkar og vandlegum rannsóknum og eru í samræmi við núverandi þekkingu okkar. Hinsvegar getum við ekki rannsakað af nákvæmni og haft 
áhrif á mismunandi aðstæður þegar kemur að vinnuaðferðum, markmiðum og efnum. Þar af leiðandi getum við eingöngu sett fram leiðbeiningar fyrir almennar vinnuaðferðir í vöruupplýsingunum. Gæði 
verksins er því háð sérfræðimati og vinnuaðferð notandans. Ef uppi eru einhverjar efasemdir, skal notandinn alltaf athuga samhæfi  við efnið sem á að meðhöndla með Buzil vörunni, á lítt áberandi stað eða 
fá tæknilegar ráðleggingar. Ábyrgð á ófullnægjandi eða röngum upplýsingum í upplýsingaefni okkar er einungis til staðar í tilfelli stórfelldrar vanrækslu (ásetningur eða stórfelld vanræksla); Þetta hefur ekki 
áhrif á neinar kröfur sem koma fram vegna Laga um vöruábyrgð. Með þessum upplýsingum um vöru falla allar fyrri upplýsingar um vöru úr gildi. Da
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Athugið
 Verjið gegn frosti.
 Slökktu á hitagjöfum (gólfhitun, hitun, inntak fyrir heitt loft) fyrir vinnslu. 
 Forðastu beint sólarljós.
 Því betur sem gólfefni með opnum holum eins og línóleum er hreinsað og 

skolað, því betur styðjast eiginleikar húðarinnar.
 Ein, tímabundin útsetning á yfi rborði án vélbúnaðar fyrir sótthreinsiefnum 

sem eru fáanleg í sölu (hámark 15 mínútur af varanlegu álagi) er athuguð 
og veldur engum skemmdum á yfi rborði húðarinnar.
 Litabreytingar eða mismunur hefur ekki áhrif á gæði vörunnar. Vörumyn-

din getur verið önnur að lit og lögun frá upprunalegu.
 Öryggi: Hættuyfi rlýsingar og öryggisráðstafanir er að fi nna á viðeigandi 

öryggisblaði sem er aðgengilegt á www.buzil.com.
 Geymsla: Geymið ílát alltaf lokuð. Geymist við stofuhita í upprunalegu 

íláti. Notið opnuð ílát innan 9 mánaða.
 Umhverfi : Farið með tóm ílát í endurvinnslu. Fyrir nákvæmar upplýsingar 

sjá Umhverfi supplýsingar.

Frekari upplýsingar
 Litur á vöru: hvítt
 GISBAU kóði: GE 10
 UFI kóði: 8MR0-C0MR-X00C-RMC4
 Eingöngu til iðnaðarnota.

Sölueiningar
 S734-0010RA: 1  x  10 l dós

Umfang notkunar
 Tilvalið til notkunar á heilsugæslustöðvum eins og sjúkrahúsum, hjúkrun-

arheimilum og læknastofum sem og öðrum svæðum þar sem sótthrein-
siefni eru notuð
 Fyrir allar vatnsheldar, húðanlegar (jafnvel leifar af raka) og vandlega hrein-

saðar gólfefni eins og PVC og línóleum
 Húðanleg PUR-húðuð hlíf
 Einnig hentugur fyrir gleypið náttúrulegt og gervisteinsgólf

Eiginleika vörunnar
 Endingargóð, háglans fjölliða dreifi ng
Mjög góður fyllingarkraftur og góðir rennsliseiginleikar
Myndar óhreinindisfráhrindandi og slitþolna umhirðufi lmu
 Auðveldar viðhaldsþrif þökk sé meiri afköstum svæðisins
Málmsaltlaust
 Besta viðnám gegn áfengi og sótthreinsiefnum
 Gerir kleift að gera óaðfi nnanlegar viðgerðir, t.d. á göngustígum, standfl ö-

tum eða stólum
 Hálkuvörn samkvæmt DIN 51131
 Hægt að pússa auðveldlega með háhraða vélinni
 Hagkvæmt þar sem það er hentugur til endurnýjunar á þurrviðgerðarfi l-

mum og til hreinsunar (úðaaðferð).
 Ónæmur fyrir vélrænum áhrifum

Notkun og skammtar
 Berið pólýúretan þunnt á í 2 – 3 lögum.
 Neysla: 25 - 35 ml / á m2 / á pöntun

óþynnt 1:2 með 
vatni

Corridor® Glorin
S 734

Alhliða sjálfskínandi dreifi ng
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